БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

                        Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «_____» ___________2023 года               № ______

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению

администрации Белоярского района от 30 мая 2022 года № 505

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Порядок принятия решений об изменении

существенных условий контракта, заключенного до 1 января 2024 года в целях

обеспечения муниципальных нужд Белоярского района» к постановлению администрации

Белоярского района от 30 мая 2022 года № 505 «О порядке принятия решений об

изменении существенных условий контракта, заключенного до 1 января 2024 года в целях

обеспечения муниципальных нужд Белоярского района» изменение, признав пункты 7-9

утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4.   Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы Белоярского района Ойнеца А.В., заместителя главы Белоярского района

Ващука В.А.

Глава Белоярского района        С.П. Маненков